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Reformimata riigimaal laiuvad prügihunnikud

Seenioride
 karaoke!

Pirita Vaba Aja Keskuses
10.04.2015 
kell 17.00 

Lisainformatsioon ja laudade broneerimine 
Pirita Linnaosa Valitsuse telefonil 645 7605.

E ndise Scheeli mõisa maadel, 
reformimata riigimaal, leba-
vad prügihunnikud, mis mitte 

lihtsalt ei riiva silma, vaid jätavad 
maastikukaitsealast kohutava mulje. 
Prügihunnikud jõudsid ka ETV uudis-
tesaate "Aktuaalne Kaamera" vaate-
välja, kui piritalane, kes sealkandis 
jalutas, probleemile tähelepanu juhtis. 
Tegelikult ei ole aga prügi tekkinud 
üleöö ja probleemgi paraku keeruline.

Mitmed kirjad

Pirita linnaosa vanem Tõnis Mölder 
selgitas, et varasemalt oli maa-
ala Kaitseministeeriumi bilansis. 
"Saatsime Kaitseministeeriumile mitu 
kirja palvega koristada prügi ning sul-
geda majadesse sissepääsud. Vastuseks 
tuli, et lahenduse väljatöötamisega 
tegeletakse," rääkis Mölder. Kui mida-
gi ei toimunud, vastati linnaosa järg-
misele kirjale aga, et kohtu otsusel 
loobus Kaitseministeerium maa-alade 
riigi omandisse jätmise taotlemisest 
ning nimetatud maaüksused võimal-
datakse õigusvastaselt võõrandatud 
vara subjektidele tagastada. Toodi 
välja, et Kaitseministeeriumil puudub 
võimalus õigusvastaselt võõranda-
tud vara lammutamiseks või mista-
hes muude oluliste ümberkorralduste 
teostamiseks kõnealustel maaüksustel. 
Prügihunnikudki jäid sinnapaika. 

Nüüdseks on maa reformimata rii-
gimaa ja seaduse järgi on selle ajuti-
seks valitsejaks Harju maavanem. Kui 
aga Pirita linnaosavalitsus maavanema 
poole pöördus, vastas maavanem, et 
ta on küll maa ajutine valitseja, kuid 
reformimata riigimaa puhul on jäätme-
te käitlemise ja saastuse likvideerimise 

korraldamise kohustus keskkonnami-
nisteeriumile alluval keskkonnaame-
til. Probleemiga peaks seega tegelema 
Harju-Järva-Rapla regiooni keskkon-
naamet. Keskkonnaametile viimati 
linnaosavalitsusest ka palve prügi ära 
koristada läks. "Keskkonnaamet vastas, 
et soovib meilt täpsustusi nende prü-
gihunnikute kohta. Eks me muidugi 
vastame neile ja kirjutame jätkuvalt 
ühte ja teise kohta lootuses, et ükspäev 
saab see maa lõpuks ometi korda," 
sönas Mölder. 

Kes tegi, kes koristab?

Munitsipaalpolitsei kinnitusel ei pea 
Pirita linnaosa prügimäge ise riigimaalt 
ära koristama. «Kuigi risustatud ala 
asub Pirita haldusterritooriumil, ei ole 

linnaosal koristamise kohustust. Pirita 
maastikukaitseala eeskirja kohaselt on 
kaitseala valitseja keskkonnamet,» lei-
dis mupo.

Keskkonnaamet tunnistas, et mupol on 
õigus, kuid lisas, et jäätmete koristami-
se kohustus lasub seaduse järgi isikul, 
kes on jäätmed ebaseaduslikult kesk-
konda viinud. See tähendab, et esmalt 
tuleb alustada süüteomenetlust. Kui 
aasta jooksul süüdlast pole leitud, tuleb 
aga keskkonnaametil ikkagi prügihun-
nikud ise ära koristada.

Riigimaaga mured mujalgi

Ajaleht Pealinn kirjutas, et riigimaa 
korrashoiuga on mure ka teistel lin-
naosadel. Haabersti linnaosa vanem 

Marek Jürgenson sõnas ajalehele, et 
ebaseaduslikud prahihunnikud on 
reformimata riigimaal alatine häda ja 
olulist paranemist pole aastate jooksul 
olnud näha. Nõmme linnaosa vanema 
Tiit Teriku sõnul tuleb ka Nõmmel 
asuvate riigi maatükkide prügistamist 
ühtelugu ette. «Korrastame reformima-
ta riigimaid Nõmmel oma eelarvest,» 
mainis Terik «Võimaluste piires teeme 
seda ka praegu, sest keegi teine seda ju 
ei tee." 

Ka Pirita linnaosa vanem Tõnis Mölder 
sõnas, et linnaosal tuleb kaaluda, kas ja 
kuidas on võimalik linnaosavalitsusel 
maa korda teha, kui riigiametid seda 
teha ei suuda. "See poleks küll õige, 
kuid prügihunnikuid juriidiliste nüans-
side taha ju ei peida," tõdes Mölder.

P irita Majandusgümnaasium 
ootab põhikooli lõpetajaid kooli 
tutvustavale infopäevale ja selle-

le järgnevale  üldteadmiste testile 16. 
aprillil kell 15.00. Eelnev registreeru-
mine on vajalik. 

2015/2016 õppeaastaks toimub 
X klassi vastuvõtt majandussuunal. 
Majandussuuna kohustuslike õppe-
ainete hulka kuuluvad ettevõtlus ja 
turundus, mikro- ja makroökonoo-
mika, maksundus, raamatupidamine,  
keskkonnaökonoomika.
 
Valikainetena on õpilastel gümnaa-
siumiastmes võimalik valida alljärg-
nevaid kursusi: 
•	 Andmetöötlus
•	 Majandusmatemaatika	elemendid
•	 Inglise	ärikeel
•	 Suhtlemisõpetus
•	 Saksa,	soome	või	hispaania	keel
•	 Karjääriõpetus
•	 Riigikaitse
•	 Joonestamine
•	 Tallinna	lugu
•	 Sportmängud
•	 Euroopa	Liit	jne

Vaata lähemalt: http://www.piritamg.
tln.edu.ee Täpsem info õppejuhilt 
telefonil 605 9748.

Gümnaasiumis 
toimub 

infopäev

Endise Scheeli mõisa aladelele on pahatahtlikult toodud lademetes prügi, mis riivab silma ja reostab keskkonda.

T änavune traditsiooniline hea-
korrakuu toimub 15. aprillist 
15. maini. Sellel aastal on põhi-

rõhk	 Läänemere	 väljakutse	 initsiatii-
vi edendamisel mereäärsete randade 
koristamisega ning jäätmete liigiti 
kogumisega.

Heakorrakuu avatalgud toimuvad 18. 
aprillil algusega kell 11.00 Stroomi 
rannas. Sellel aastal toimuvad talgud 
koostöös Helsingi linnaga, kes kor-
raldab koristustalgud samal päeval. 
Tallinna ja Helsingi vahel luuakse 
Skype vahendusel videosild, mille 
kaudu mõlema linna esindajad jaga-
vad tervitusi ja kuulutavad talgud ava-
tuks. 

Pirital	 peetakse	 talguid	 9.	 mail.	 Lisa	
saab lugeda leheküljelt kuus.

Tallinn peab 
heakorrakuud
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Rumal tegu ja tegija

Tõnis Mölder,
Pirita linnaosa vanem

Pirita koeraomanikud on eeskujulikumaks 
muutunud

K ui varem ründasid Pirital ja 
Mähel möödakäijaid mitmed 
rihmata ja omanikuta ringi 

jooksvad koerad, siis viimasel ajal on 
olukord paremaks muutunud, kirjutas 
ajaleht Pealinn.

«Meil Pirital on sel aastal loomade 
hulkumine	 peaaegu	 olematu.	 Ise	 ka	
imestame,» ütles mupo Pirita linnaosa 
tugipunkti peainspektor Anne Järve. 
«Loodan,	 et	 ei	 kutsunud	 nüüd	 kurja	
välja. Viimase aasta jooksul on olnud 
vaid üks menetlus koera ründe osas, 
möödunud aastal oli koerte ründeid 
neli.»

Möödunud aasta jooksul lahendas 
mupo Pirital 13 koertega seotud väär-
teomenetlust. Põhjuseks see, et koer 
pääses lahti ja liikus omapead avalikus 

kohas, neljal korral ründasid koerad 
inimesi, omanik ei koristanud oma 
koera järelt väljaheiteid, koer oli regist-
reerimata ning aial puudus koera ole-
masolust teavitav silt.

«Kõigi juhtumiteni pole me jõudnud, 
sest ei ole rikkumise hetkel kohal.
Samuti napib tunnistajaid,» selgitas 
Järve. «Kui varasematel aastatel pidime 
koerapidajaid sageli korrale kutsuma 
põhjusel, et nad jalutasid koeri ilma 
jalutusrihmata, siis sellel aastal ma ei 
mäleta ühtegi sellist juhtumit või kae-
bust. Rõõmu teeb ka see, et koerapi-
dajad on hakanud rohkem oma koerte 
järelt	koristama.	Ise	näen	nii	tööd	tehes	
kui ka õhtul jalutades, et koeraomani-
kud käivad, kilekott näpus, ja korjavad 
koerte tagant. Aga eks seda kasvatus-
tööd ole ka üle kümne aasta tehtud.»

Munitsipaalpolitsei leiab, et olukord koerte pidamisel on Pirital paranemas.

E U	programmist	Life+	 rahastatud	
projekt “Citywater – võrdlused 
linnade veekaitses“ on pühen-

dunud veekaitse meetmete ja nende 
rakendamise uurimisele. Tallinna 
Ülikool viis projekti raames läbi uurin-
gu kommunikatsiooni rollist veekait-
se meetmete rakendusest erinevate 
Läänemere	 äärsete	 riikide	 omavalit-
sustes. Uuringus oli kokku üle 1500 
vastaja nii tavakodanike kui ka spet-
sialiste seast. Uuringu tulemused olid 
üllatavad: inimesed küll mõistavad, et 
vee puhtus on oluline, kuid 69% vasta-
nutest arvavad, et nemad ei saa isikli-
kult selle heaks midagi ära teha.

Sama projekti raames kujundati 
Tallinna Keskkonnaameti tellimisel  
kraavilõik Botaanikaaia territooriumil, 

Botaanikaaias avatakse isepuhastuva veega kraavilõik

Kraavilõik on hea näide loodustlikust vee isepuhastumisest.

mis puhastab vett ja on hea näide loo-
duslikust vee isepuhastumisest. Samuti 
annab konstrueeritud kraavilõik ühe 
võimaliku lahenduse aedadesse või 
rajoone läbivale kraavile ning on alter-
natiiviks sademevee juhtimisele toru-
truupidesse. 

See 195m pikkune kraavilõik kujunda-
ti nii mehhaaniliselt kui bioloogiliselt 
puhastama sademevett, mis koguneb 
peamiselt	 Lepiku	 asumist	 ning	 liigub	
edasi	 Pirita	 jõkke.	 Lõiguke	 puhasta-
ti settest, korrastati ja sinna istutati 
erinevaid taimi, mis kasutavad vees 
leiduvaid toitaineid oma elutegevuseks. 
Kraavilõigu avamine toimub 28. april-
lil Botaanikaaias, kuhu ootame kõiki 
huvilisi tutvuma loodussõbralike sade-
mevee puhastamise lahendustega!

K evad on suurpuhastuse aeg. 
Koristustööd algavad nii 
kodus, aias kui ka linnas, kus 

tänavapuhastusmasinad sõidavad 
edasi-tagasi, et teedele kogunenud 
tolm ja prügi kaoks ning kevadine 
päike saaks paista hoopis puhtama-
le	 linnale.	 Igal	 aastal	 korraldatakse	
talguid, kus Eesti inimesed üle maa 
võtavad kätte ja teevad koos ära - 
koristatakse metsaalused ja pargid, 
värvitakse, parandatakse või ehita-
takse. Kõik selleks, et elukeskkond 
meie ümber oleks mõnusam ja ilu-
sam. Ka Tallinnas on heakorrakuu, 
kus ühiselt lööme pealinna läikima. 
Heakorrakuust on käesolevas lehes 
ka pikemalt juttu ja kindlasti kutsun 
kõiki sellest osa võtma. Töö pole kon-
timurdev ja värskes õhus tegutsemine 
annab õhtuks hea enesetunde. 

Ühised koristustalgud on hea mõte, 
selles pole kahtlustki. Tuleb aga tun-
nistada, et natuke kriibivad need 
mul ka hinge, sest peas tiirlevad 
mõningad küsimused. Miks peavad 
korralikud inimesed koristama ühe 
rumala prügi, kes ei hooli teistest 
ega loodusest? Miks arvavad ühed, 
et on kuidagi paremad kui teised, 
et neile on justkui lubatud rohke-
mat? Ei tea nende inimeste mõt-
temalli, kuid austus teiste ja ümb-
ritseva vastu järelikult puudub, kui 
külma kõhuga lendab prügi metsa 
alla,	parki	või	tänavale.Ilmekaks	näi-
teks on endise Scheeli mõisa alad, 
kus vanade majade esised on tehtud 
prügimäeks. Seejuures pole hoolitud 
keelumärkidest, paiga ajaloost ega 
maastikukaitsealast. Nüüd saadetakse 
ametkondade vahel kirju ja loetakse 
seadusepügalaid, et kuidas edasi toi-
metada, kuid kahju on juba tehtud. 
Koristama peaks see, kes seadustest ja 
eetilisest käitumisest üle on sõitnud 
ja prügistanud, kuid paraku on sodi 
mahapanijat raske leida. Seega jääb 
koristamine tihtipeale sellise tegelase 
järel meie kõigi kanda - kas maksude 
näol või talgute raames. 

Nii Scheeli mõisa aladel kui ka igal 
pool mujal on eelkõige küsimus sel-
les, kes prügistas ja kuidas süüdlane 
vastutama panna. Siinkohal kutsun 
inimesi üles olema tähelepanelik ja 
vajadusel ka julge näitamaks, et prü-
gistamine ei ole aktsepteeritav. Kui 
prügi ei lähe prügikasti või omanik 
ei korista koera järel, kulub mär-
kus kindlasti marjaks ära. Mõnele 
avalik häbistamine ka mõjub.
Julgelt tuleks prügistajatest teada ka 
Munitsipaalpolitseile numbril 14410 
või politseile. Kui teile on Pirital 
silma jäänud kohad, kus on juba 
prügistatud, andke sellest kindlasti 
palun teada ka minule aadressil tonis.
molder@tallinnlv.ee või telefonil 645 
7600.

Kena, päikeselist ja puhast kevadet!

Tingmärgid:
  Projekteeritud ajutine liiklusmärk

Märkused: AS Signaal TM
Liimi 3, Tallinn 10621
Tel 656 3532, fax 6563529
signaal@signaal.ee
Tegevusluba nr 13001

Ajutise liikluskorralduse skeem

Tööde algus

Tööde lõpp

Kuupäev

Kuupäev

Kell

Kell

U. Kaarepere

Info:
1. Enne joonisel toodud liikluskorraldusvahendite paigaldamist kooskõlastada

skeem Tallinna Transpordiameti liikluskorralduse osakonnaga.
Lisainfo www.tallinn.ee/transpordiamet
Vastuvõtuajad: Vabaduse väljak 10A, VI korrus, E 14-18, N 9-12

2. Ajutise liikluskorralduse paigalduse tellimisel, palume esitada kooskõlastatud
skeem hiljemalt kolm tööpäeva enne planeeritud tööde algust aadressil
info@signaal.ee või telefonil 656 35 35 0546/0841/11057

1. Töötsooni tähistamisel lähtuda Majandus- ja Kommunikatsiooniministri
16. aprilli 2003.a. määrusest nr 69 "Liikluskorralduse nõuded teetöödel".

2. Ajutiste liiklusmärkide suurusgrupp I grupp, juhul kui joonisel ei ole
märgitud teisiti.

3. Liiklusmärkide paigaldajal peab olema Maanteeameti poolt väljastatud
vastavasisuline tegevusluba.

Joonis

Projekt

AsukohtTellija

Märkused ja kooskõlastused

Projekt
Ettevõtte: GRK Infra AS
Aadress : Ringtee 26, Tartu
Telefon : 5169955

Insener

Assistent

Kuupäev

Mõõtkava Leht1:500 1/1
06.04.2015

Chris Müür

Aadress

S eoses jalakäijate tunneli ehitami-
sega on suletud liiklus Rummu 
teel mai algusest juuli lõpuni.  

Tänav on suletud 200 meetri kaugusel 
Pirita teelt tulles ja 600 m kaugusel 
Kose teelt tulles, Pirita velodroomi juu-
res. Rummu teel asuvatele kinnistutele 
on tagatud ligipääs sõidukitega Pirita 
tee või Kose tee kaudu. 

Täpne sulgemisaeg edastatakse Tallinna 
linna infokandjate kaudu.

Eelinfo Rummu tee 
sulgemisest 

jalakäijate tunneli 
ehitamiseks
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Linn soovis
elektrikatkestuse 

kohta selgitusi

Päästeamet alustas selleaastaste kodunõustamistega

T uleohutusnõuetega kooskõlas 
kodu peab olema iga inimese 
tähtsamaid eesmärke. Eelmise 

aasta jooksul hukkus Tallinnas ja 
Harjumaal tulekahjudes tervelt 18 ini-
mest. Enamik traagiliste tagajärgedega 
tuleõnnetusi leiavadki aset just ini-
meste kodudes. Elanikud tihtipeale ei 
oska märgata oma käitumisharjumusi. 
Selleks, et inimeste kodudes põlen-
guid ei tekiks, aitavad päästjad just 
individuaalse nõustamise kaudu muuta 
kodusid tuleohutuks.

Möödunud aastal külastasid kutselised 
ja vabatahtlikud päästjad „Kodu tuleo-
hutuks!“ raames Tallinnas ja Harjumaal 
ligikaudu 1500 kodu. Sellel aastal on 
plaanis külastada ligikaudu 2700 ela-
mist. Ka sellel aastal pööratakse kodu-
des tähelepanu suitsuanduri olemas-
olule ja töökorras olekule, lahtise tule 
kasutamisele ning hinnatakse elektri- 
ja kütteseadmete korrashoidu.

Põhja päästekeskuse Ennetusbüroo 
juhataja	Mait	Lillemaa	ütles,	et	kodude	
nõustamisi tehakse ennekõike inimes-
te turvalisuse nimel. „Soovitan kõigil 
vaadata oma kodu tuleohutus kriitilise 

pilguga üle. Ega suitsuandur ei vedele 
kapi peal ja kas korsten on ikka pühi-
tud ja ahjud korras. Kindlasti ei tasuks 
unustada oma lähedasi ja naabreid, 
sest turvalise ühiskonna kujundamisele 
saame me kõik kaasa aidata,“ ütles 
Lillemaa.

Kodu tuleohutust aitavad hinnata lähi-
mad vabatahtlikud või kutselised pääst-
jad ning regiooni päästeteenistujad,  
kes teavitavad inimesi enda tulekust 
ette telefoni või teatise teel. Nõustamisi 
viiakse läbi kuni käesoleva aasta lõpuni. 
Kodukülastuse läbiviijad tunneb ära 
Päästeameti eraldusmärkidega riietuse 

ning esitatava töötõendi järgi, mille 
õigsust on võimalik kontrollida pääs-
teala infotelefonilt 1524. Helistades 
numbril 1524 või päästenõustajale vee-
bis Jaanika Palmile 5244580, samuti 
saates maili aadressil  jaanika.palm@
rescue.ee, on inimesel võimalik leppi-
da kokku kodunõustamine enda jaoks 
sobivaks ajaks. 

„Kodu tuleohutuks!“ on Päästeameti 
poolt 2007. aastal ellu kutsutud tege-
vus eesmärgiga muuta Eestimaa kodud 
tuleohutuks ning anda nõuandeid ini-
meste elupinna tuleohutusalase seisu-
korra parandamiseks. 

Indrek Hirs
Põhja Päästekeskus

Spordikeskus läks talvehooajalt suvele üle

K uni märtsikuu keskpaigani oli 
veel võimalus harjutada uisusam-
mu Tallinna suurimal välivälja-

kul. Nüüd, mil päike üha varajasem ja 
ilmadki soojemad, on talvekeskusest 
saanud taas suvine spordikeskus.

"Kui ilm lubab, saab meie kahel kõva 
kattega tenniseväljakul juba trenni 
teha," ütles Pirita spordikeskuse direk-
tor Aavo Aunroos ajalehele Pealinn. 
Mullu juulis valminud tennisevälja-
kud leidsid juba suve lõpus kindlad 
harrastajad ja sel aastal algab esimene 
täispikk suvehooaeg. Rahvusvahelise 
tasemega väljakul on ka harjutussein, 
kus treenida. 

Tenniseväljakud asuvad Pirita uue tervi-
sesepordi maja kõrval aadressil Rummu 
tee 3, kus on ka väljakute kassa, riietus- 
ja pesemisruumid ning reketite ja pal-
lide laenutus. Kepikõndijaid, jalutajaid 
ja jooksjaid ootavad Pirital valgustatud 

terviserajad	 velodroomi	 ja	 Lükati	 silla	
vahelisel alal ning Kloostrimetsas. 

"Väga populaarseks on tervisesportlaste 
seas	saanud	ka	Lillepi	park,	kus	asfalt-
ringil treenimise tarvis saab meilt ka 
rullsuuski ja –uiske laenutada," lausus 
Aunroos. "Pirita velodroomi kunstmu-
rukattega staadionil aga saab juba jalg-
palli mängida. Peagi lüüakse velodroo-
mi lähedale Rummu tee alla tuleva 91 
meetri pikkuse tunneli ehituseks kopp 
maasse. Maa alla jääb sellest 20 meetrit, 
ülejäänud osa on tunnelisse sisse- ja 
väljasõiduks." 

Tunnel aitab tervisesportlastel turvali-
selt teisele poole Rummu teed saada. 
"Tunnel on võimalikult lauge, et saaks 
rattal või rulluiskudel sellest läbi sõita," 
ütles Pirita linnaosa vanem Tõnis 
Mölder. Spordisõbrad saavad tunnelist 
rõõmu tunda juba selle aasta sügisel. 

Uisuväljakust sai taaskord rahvusvahelise tasemega tenniseväljak.

T allinna	 Linnavalitsuse	 istungil	
võeti teadmiseks Eesti Energia 
AS  informatsioon 8. märtsil 

2015 toimunud ulatuslikust elektri-
katkestusest	 Lasnamäe,	 Pirita-Kose	
ja Kadrioru piirkondades, mille taga-
järjel oli elektrikatkestusest mõjutatud 
7688 klienti. Arvestuste põhjal oli 
ilma elektrita 20 341 elanikku ja lisaks 
169 äriklienti. Elektrikatkestuse tõttu 
oli välja lülitunud 1503 valgustit 19-l 
tänaval ja 11-l tänavalõigul.

9. märtsil pöördus linnavalitsus Eesti 
Energia AS juhatuse esimehe Hando 
Sutteri poole seoses ulatusliku elekt-
rikatkestusega	Lasnamäe,	Pirita-Kose	
ja Kadrioru piirkondades. „Elutähtsa 
teenuse elektrivarustuse ulatuslikud 
katkestused võivad tõsiselt mõjuta-
da sisejulgeolekut Tallinna haldus-
territooriumil. Kaasneda võivad eba-
meeldivused ja probleemid paljudele 
linnakodanikele ning häiritud võivad 
olla operatiivteenistuste, haiglate, sot-
siaal-, riigi-, kohaliku omavalitsuse, 
majutus- ja haridusasutuste tegevu-
sed. Ulatusliku elektrikatkestuse kor-
ral mitteõigeaegne teavitamine või 
ulatusliku elektrikatkestuse mitte-
operatiivne lahendamine võib kaasa 
tuua kohaliku omavalitsuse tasandi 
hädaolukorra,“ rõhutati kirjas Eesti 
Energia AS juhatuse esimehele.

Elektrilevi OÜ on algatanud sisemise 
uurimise, mille tulemustest lähtuvalt 
koostatakse tegevusplaan, et vähenda-
da analoogsete sündmuste riski tule-
vikus.

Ohtlikud jäätmed saab ära anda
kogumisringil 26. aprillil
 
 10.00-10.15                     Viirpuu tee/Viimsi tee ristmikul 
 10.25-10.45                     Kesk tee/Haaviku (Merivälja poe ees) 
 10.55-11.15                     Võsa tee 26 parkla (Padriku elamurajoon) 
 11.25-11.45                         Aianduse tee 64 (Aianduse/Mugula tee ristmikul)  
 12.05-12.25                     Randvere tee 115 (Ecoland hotelli ees) 
 12.35-12.55                     Kelluka tee 21/23 (Kelluka poe ees) 
 13.10-13.30                     Vabaõhukooli 16 vastas parklas 
 13.40-14.00                     Urva 5 (endise Maarjamäe poe ees)

 Elanikelt võetakse vastu: 

 - Pliiakud 
 - Patareid ja väikeakud 
 - Akuhape 
 - Ravimid 
 - Vanad värvid, lakid, lahustid 
 - Õli ja kütusefiltrid 
 - Aiandusmürgid, foto- ja muud olmekemikaalid 

A lates 20. märtsist algas kogu 
Eesti territooriumil tuleohtlik 
aeg. See tähendab, et metsa ja 

muu taimestikuga ning turbapinnase-
ga alal on keelatud: 
1.1. küttekoldevälise tule tegemine, 
välja arvatud selleks ettevalmistatud 
kohas;
1.2. kuluheina ja roostiku põletamine;
1.3. muu tegevus, mis võib põhjustada 
tulekahju. 

Käes on tuleohtlik 
aeg

Jüriöö 
jooks 

2015
Tallinna Teletorn

Neljapäeval, 23. aprillil

kutsuvad:

Kohustuslik jooksujärjestus: 
naine - mees - naine - mees - naine - mees - naine - mees

Toetajad:

Info ja registreerimine: sirli.tell@tallinnlv.ee |  5557 7518Ohtlike jäätmete statsionaarne kogumispunkt on Pirita Selveri parklas.

Jäätmejaamades
 võetakse vastu 
vanu autorehve

V anu rehve võetakse tasuta 
vastu jäätmejaamades (era-
isikutelt kuni 8 tk korraga) 

ning MTÜ Eesti Rehviliidu ja MTÜ 
Rehviringluse kogumispunktides 
(piiramata koguses nii era- kui ka 
juriidilistelt isikutelt). 
Tallinna jäätmejaamad asuvad: 
Rahumäe tee 5a, teenindab MTÜ 
Keskkonnateenused (tel 529 3020); 
Pärnamäe tee 36, teenindab MTÜ 
Keskkonnateenused (tel 529 3020); 
Paljassaare põik 9a, teenindab OÜ 
Kesto (tel 6395222); Suur-Sõjamäe 
31a, teenindab AS Ragn-Sells (tel 
15155); Raba 40 (Pääsküla prügila 
territoorium), teenindab AS Ragn-
Sells (tel 15155). Rehvide maaletoo-
jad ja edasimüüjad on kohustatud 
vanarehve vastu võtma või andma 
infot vastuvõtupunkti asukoha kohta.
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Detailplaneeringutest Pirita linnaosas

Tallinna Linnavalitsus otsustas 04. märtsi 
2015 istungil:

1. korraldusega nr 292-k:
algatada Pirita linnaosas 8,78 ha suurusel 
alal Päevakoera tn 32, 35, 41 ja Kõlviku põik 
4, 6, 8, 10 kinnistute ja lähiala detailplanee-
ringu koostamine. Detailplaneeringu koos-
tamise eesmärk on Päevakoera tn 32, 35, 
41	 ja	Kõlviku	põik	4,	6,	8,	10	ning	Lepiku	
tee 49 ja 51 kinnistutest ja reformimata 
riigimaast moodustada kolmkümmend kaks 
elamumaa, üks ühiskondlike ehitiste maa, 
kolm üldkasutatava maa, üks tootmismaa ja 
üheksa transpordimaa sihtotstarbega krun-
ti.	 Lisaks	 määrata	 ehitusõigus	 kahekümne	
kahe (sealhulgas kuue olemasoleva) kuni 
2-korruselise üksikelamu, viie kuni 2-korru-
selise korterelamu, nelja kuni 2-korruselise 
ridaelamu, ühe kuni 2-korruselise kahe kor-
teriga elamu, abihoonete ja lasteaiahoone 
ehitamiseks. Samuti määratakse detailpla-
neeringus üldised maakasutustingimused 
ning heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsu-
teede, parkimise ja tehnovõrkudega varusta-
mise põhimõtted. 
1.1 Tunnistada kehtetuks Tallinna 
Linnavalitsuse	 1.	 oktoobri	 2003	 korraldus	
nr 2180-k „Endise Varreta kinnistu detail-
planeeringu koostamise algatamine”.
1.2 Detailplaneeringu koostamise korral-
daja	 on	 Tallinna	 Linnaplaneerimise	 Amet	
(aadress Vabaduse väljak 7, 15198 Tallinn), 
koostaja	 on	 BIM-Projekt363	 OÜ	 (aadress	
Salve 3, 11612 Tallinn) ja detailplaneeringu 
kehtestab	 Tallinna	 Linnavolikogu	 (aadress	
Vana-Viru tn 12, 15080 Tallinn).
1.3 Algatada Päevakoera tn 32, 35, 42 ja 
Kõlviku põik 4, 6, 8, 10 kruntide detail-
planeeringu keskkonnamõju strateegiline 
hindamine. 
1.4 Detailplaneeringu algatamise ja kesk-
konnamõju strateegilise hindamise alga-
tamise otsusega saab tutvuda Tallinna 
Keskkonnaametis aadressil Harju tn 13 
esmaspäeviti kella 14.00 kuni 18.00 ja nel-
japäeviti kella 9.00 kuni 12.00 ning Tallinna 
õigusaktide registris aadressil https://oigus-
aktid.tallinn.ee/.

2. korraldusega nr 293-k:
algatada Pirita linnaosas 1,64 ha suurusel 
maa-alal Merivälja tee 80e, Puki tee 29 ja 
31 kinnistute detailplaneeringu koostamine. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on 
Merivälja tee 80e, Puki tee 29 ja 31 kin-
nistutest ühe ärimaa ja ühe transpordimaa 
sihtotstarbega krundi moodustamine ning 
moodustatavale ärimaa krundile ehitusõi-
guse määramine ühe kuni 2 maapealse kor-
rusega	kaubandushoone	ehitamiseks.	Lisaks	
määratakse detailplaneeringus üldised maa-
kasutustingimused ja antakse heakorrastuse, 
haljastuse, juurdepääsude, parkimise ning 
tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline 
lahendus. 
2.1 Detailplaneeringu koostamise korraldaja 
on	Tallinna	Linnaplaneerimise	Amet	 (aad-
ress Vabaduse väljak 7, 15198 Tallinn), koos-
taja on K-Projekt Aktsiaselts (aadress Ahtri 
6a, 10151 Tallinn) ning detailplaneeringu 
kehtestab	 Tallinna	 Linnavolikogu	 (aadress	

Vana-Viru tn 12, 15080 Tallinn).
2.2 Mitte algatada Merivälja tee 80e, Puki 
tee 29 ja 31 kinnistute detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilist hindamist. 
2.3 Detailplaneeringu algatamise ja kesk-
konnamõju strateegilise hindamise algata-
mata jätmise otsusega saab tutvuda Tallinna 
Keskkonnaametis, Harju tn 13, esmaspäe-
viti kella 14-18 ja neljapäeviti kella 9-12 
ning Tallinna õigusaktide registris aadressil 
https://oigusaktid.tallinn.ee/.

Tallinna Linnavalitsus otsustas 18. märtsi 
2015 istungil:

3. korraldusega nr 367-k: 
algatada Pärnamäe tee 25a ja 25b kin-
nistute detailplaneeringu koostamine. 
Planeeritava maa-ala suurus on 1,23 ha. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on 
sihtotstarbeta maa Pärnamäe tee 25a ja 25b 
kinnistutest moodustada kolm elamumaa 
sihtotstarbega krunti ja kaks transpordimaa 
sihtotstarbega krunti (sh üks reformimata 
riigimaast) ning elamumaa sihtotstarbega 
kruntidele määrata ehitusõigus kokku kolme 
kuni 2-korruselise pereelamu ehitamiseks. 
Lisaks	 antakse	 planeeringus	 heakorrastuse,	
haljastuse, juurdepääsuteede, parkimise ja 
tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline 
lahendus.

12. korraldusega nr 410-k:
võtta vastu Päevakoera tn 3a, Sompa tee 24 
ja Sompa tee 24a kinnistute detailplanee-
ring,	Linnaruumi	OÜ	töö	nr	07/13,	millega	
on kavandatud Pirita linnaosas 0,28 ha 
suurusel maa-alal asuvate Päevakoera tn 3a, 
Sompa tee 24 ja Sompa tee 24a kinnistu-
te liitmine üheks elamumaa sihtotstarbega 
krundiks ning ehitusõiguse määramine ühe 
kuni 2 maapealse ja 1 maa-aluse korrusega 
üksikelamu ja ühe abihoone ehitamiseks. 

Tallinna Linnavalitsus otsustas 23. märtsi 
2015 istungil:
1. korraldusega nr 437-k:
algatada Kloostrimetsa tee 62 kinnistu 
detailplaneeringu koostamine. Pirita lin-
naosas asuva planeeritava maa-ala suurus 
on 2,82 ha. Detailplaneeringu koostamise 
eesmärk on 50% maatulundusmaa ja 50% 
elamumaa sihtotstarbega Kloostrimetsa 
tee 62 kinnistu jagamine viieteistkümneks 
elamumaa sihtotstarbega krundiks, üheks 
transpordimaa sihtotstarbega krundiks ning 
üheks üldkasutatava maa sihtotstarbega 
krundiks ning elamumaa sihtotstarbega 
kruntidele ehitusõiguse määramine kuni 2 
maapealse ja 1 maa-aluse korrusega üksike-
lamute	 ja	 abihoonete	 ehitamiseks.	 Lisaks	
antakse detailplaneeringus heakorrastuse, 
haljastuse, parkimise ja tehnovõrkudega 
varustamise põhimõtteline lahendus.
1.1 Detailplaneeringu koostamise korral-
daja	 on	 Tallinna	 Linnaplaneerimise	 Amet	
(aadress Vabaduse väljak 7, 15198 Tallinn), 
koostaja	 on	 RUUM	 JA	 MAASTIK	 OÜ	
(aadress Väike Ameerika 20-11, 10129 
Tallinn) ja detailplaneeringu kehtestab 
Tallinna	Linnavolikogu	 (aadress	Vana-Viru	
12, 15080 Tallinn).

1.2 Mitte algatada Kloostrimetsa tee 62 
kinnistu detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilist hindamist. 
1.3 Detailplaneeringu algatamise ja kesk-
konnamõju strateegilise hindamise algata-
mata jätmise otsusega saab tutvuda Tallinna 
Keskkonnaametis, Harju tn 13, esmaspäeviti 
kella 14.00 kuni 18.00 ja neljapäeviti kella 
9.00 kuni 12.00 ning Tallinna õigusaktide 
registris aadressil https://oigusaktid.tallinn.
ee/.

Pirita Linnaosa Valitsus teatab, et
Pärnamäe tee 25a ja 25b kinnistute detail-
planeeringu eskiislahendust tutvustav avalik 
arutelu toimub 28.aprillil 2015 kell 15.00 
Pirita	Linnaosa	Valitsuses	Merivälja	 tee	24	
toas 225.
Lahendusettepanekuga	 saab	 tutvuda	 20.	 –	
28.aprillini Merivälja tee 24 toas 202 igal 
tööpäeval tööpäeva ulatuses.
Planeeritava maa-ala suurus on 1,23ha.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks 
on sihtotstarbeta maa Pärnamäe tee 25a ja 
25b kinnistutest moodustada kolm elamu-
maa sihtotstarbega ja kaks transpordimaa 
sihtotstarbega krunti (sh üks reformimata 
riigimaast) ning elamumaa sihtotstarbega 
kruntidele ehitusõiguse määramine kokku 
kolme kuni kahekorruselise pereelamu ehi-
tamiseks.
Detailplaneeringu eskiislahendus on koos-
kõlas Pirita linnaosa üldplaneeringuga.
Lähemat	 teavet	 detailplaneeringu	 kohta	
saab Tallinna planeeringute registris https://
tpr.tallinn.ee/tpr/ 

Pirita Linnaosa Valitsus avalikustab
Päevakoera tn 3a, Sompa tee 24 ja Sompa 
tee 24a kinnistute detailplaneeringu.

Detailplaneeringuga on kavandatud 
Päevakoera tn 3a, Sompa tee 24 ja Sompa 
tee 24a kinnistute liitmine üheks elamumaa 
sihtotstarbega krundiks ning  ehitusõiguse 
määramine ühe kuni kahe maapealse ja ühe 
maa-aluse korrusega üksikelamu ja ühe abi-
hoone ehitamiseks.
Planeeritava ala suurus on 0,28ha.
Detailplaneering on kooskõlas Pirita linna-
osa üldplaneeringuga.
Detailplaneeringu	autor	on	Linnaruumi	OÜ	
ja	tellija	I.Narõžnõi.
Detailplaneeringuga saab tutvuda 20.april-
list kuni 05.maini 2015 Merivälja tee 24 toas 
202 igal tööpäeval tööpäeva ulatuses.
Detailplaneeringu jooniste ja seletuskirjaga 
saab tutvuda Tallinna planeeringute registris 
aadressil http://tpr.tallinn.ee/tpr/ .
Avaliku väljapaneku kestel saab detailpla-
neeringuga tutvuda ka Vabaduse väljak 7, 
1.korruse infosaalis.

Pirita Linnaosa Valitsus teatab, et
Kloostrimetsa tee 62 kinnistu detailpla-
neeringu eskiislahendust tutvustav avalik 
arutelu toimub 05.mail 2015 kell 15.00 
Pirita	Linnaosa	Valitsuses	Merivälja	 tee	24	
toas 225.
Lahendusettepanekuga	 saab	 tutvuda	
20.aprillist – 05.maini Merivälja tee 24 toas 
202 igal tööpäeval tööpäeva ulatuses.

Parkimisega 
ollakse kimpus

 eelkõige 
mägedel

M upo 14410 infotelefonile 
tehti märtsis üle tuhande 
kõne. Valdavaks probleemiks 

on valesti parkimine, mille kohta tuli 
kaebusi 429 korda, järgnesid heakorra 
(56 kõnet) ja koerte-kassidega seon-
duvad probleemid. 

Parkimisega on enim kimpus 
Lasnamäe	 ning	 teised	 „magalara-
joonid“ – Mustamäe ja Õismäe. 
Kõnekeskuse korrapidaja sõnul teevad 
suurt muret lasteaedade ümbrused, kus 
kohalikud inimesed on ruuminappusel 
oma autod parkinud lasteaiale ette 
nähtud parkimiskohtadele ning hom-
mikul pole lapsevanematel peatumi-
seks ega parkimiseks mingit võimalust. 
Probleemiks on ka kõnniteel oma akna 
all parkijad, kes kas ei viitsi või ei raatsi 
autot veidi kaugemal paiknevatesse 
parklatesse viia. Silma torkavad siin 
just uhkemate maasturite ja kõrge-
ma hinnaklassiga autode omanikud. 
„Paljud parklad seisavad pooltühjana, 
aga aknaalused kõnniteed on nii kinni 
pargitud, et lapsevankriga emad sealt 
läbi ei pääse,“ selgitas ta.

Linnaosade	 kaupa	 on	 probleemse-
te	 kõnedega	 esikohal	 Lasnamäe	 ja	
Kesklinna linnaosad. Siis on tükk tühja 
maad ning järgneb Mustamäe ja selle 
kannul Põhja-Tallinn. Kõige vähem 
helistajaid on Nõmmelt ja Piritalt, 
kus on valdavalt eramajade piirkonnad 
ning nii parkimisega seotud kui ka 
muid muresid vähem. 

Ilmus uuendatud 
 „Heakorra ABC“

I lmus järjekordne Tallinna 
Keskkonnaameti infobrošüür 
”Heakorra ABC”, kuhu on koon-

datud linna heakorda puudutav info.

Voldikust saab teavet linna mängu- 
ja koerteväljakute kasutamise ning 
kalmistute hooldamise reeglite kohta. 
Samuti võib trükisest leida informat-
siooni Tallinna korraldatud jäätmeveo 
ja selle lisateenuste kohta, mida pakub 
Tallinna Jäätmekeskus. Antakse 
juhiseid jäätmete sorteerimise, neist 
vabanemise, jäätmejaamade lahtiole-
kuaegade, ohtlike jäätmete jms kohta. 
Trükises on kirjas kontaktid, kuhu 
linna heakorda puudutavates küsi-
mustes pöörduda saab.

Brošüüri täiendamisel on arvesse võe-
tud linnakodanikelt laekunud mär-
kusi ja ettepanekuid. Heakorra ABC 
on	 trükitud	 Tallinna	 Linnakantselei	
tellimisel 100% taaskasutatud pabe-
rile.	Brošüüri	tiraaž	on	2200,	sh	eesti	
keeles 1200, vene keeles 700 ja inglise 
keeles 300.

Brošüür on saadaval kõikides linna-
osavalitsuse infosaalides, linnavalitsu-
se infosaalis aadressil Vabaduse väljak 
7 ja Tallinna heakorrakuu veebilehel 
kolmes keeles: 
eesti keeles http://www.tallinn.ee/est/
heakorrakuu/Heakorra-ABC-2; 
vene keeles http://www.tallinn.ee/rus/
heakorrakuu/Azbuka-blagoustrojstva 
inglise keeles http://www.tallinn.ee/
The-ABC-of-Public-Facilities-and-
Maintenance

Tallinna planeeringute registri uus lahendus on kõigile kättesaadav

T allinna	Linnaplaneerimise	Amet	
annab teada, et planeeringute-
ga on võimalik tutvuda uue-

nenud planeeringute registri https://
tpr.tallinn.ee kaudu. Varasemas regist-
ri tarkvaras, mis asub uuel aadressil 
http://ehitus.tallinn.ee menetletakse 
edasi projekteerimistingimusi ja ehi-
tusprojekte kuni riikliku ehitisregistri 
vastava funktsionaalsuse valmimiseni. 
Uue registri puhul on prioriteediks, 
et kodanike jaoks oleks planeeringuid 

Planeeritava maa-ala suurus on 2,82ha.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks 
on 50% maatulundusmaa ja 50% elamumaa 
sihtotstarbega Kloostrimetsa tee 62 kin-
nistu jagamine viieteistkümneks elamumaa 
sihtotstarbega krundiks, üheks transpordi-
maa sihtotstarbega krundiks ning üheks 
üldkasutatava maa sihtotstarbega krundiks 
ning elamumaa sihtotstarbega kruntidele 
ehitusõiguse määramine  kuni 2 maapealse 
ja 1 maa-aluse korrusega üksikelamute ja 
abihoonete ehitamiseks.
Korraldusega jäetakse algatamata 
Kloostrimetsa tee 62 detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegiline hindamine, 
sest detailplaneeringu elluviimisega kaasnev 
tegevus ei oma olulist keskkonnamõju.
Detailplaneeringu eskiislahendus on koos-
kõlas Pirita linnaosa üldplaneeringuga.
Lähemat	 teavet	 detailplaneeringu	 kohta	
saab Tallinna planeeringute registris http://
tpr.tallinn.ee/tpr/ 

Pirita Linnaosa Valitsus teatab, et
Kesktee 29 // Salu tee 2 kinnistu detailpla-
neeringu eskiislahendust tutvustav avalik 
arutelu toimub 21.aprillil 2015 kell 15.00 
Pirita	Linnaosa	Valitsuses	Merivälja	 tee	24	
toas 225.
Lahendusettepanekuga	 saab	 tutvuda	 13.	 –	
21.aprillini Merivälja tee 24 toas 202 igal 
tööpäeval tööpäeva ulatuses.
Planeeritava maa-ala suurus on 0,38ha.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks 
on üldkasutatava maa sihtotstarbega Kesktee 
29 // Salu tee 2 kinnistu sihtotstarbe muut-
mine elamumaaks ja krundile ehitusõiguse 
määramine kuni 
2- korruselise üksikelamu ja abihoone ehi-
tamiseks.
Detailplaneering sisaldab ettepanekut 
muuta Pirita linnaosa üldplaneeringu koha-
ne pargi- ja rohealade maakasutuse juhtots-
tarve planeeritava maa-ala piires väljakuju-
nenud pereelamute alaks.
Lähemat	 teavet	 detailplaneeringu	 kohta	
saab Tallinna planeeringute registris https://
tpr.tallinn.ee/tpr/ 

Pirita Linnaosa Valitsus teatab, et 
Merivälja tee 80e, Puki tee 29 ja 31 kin-
nistute detailplaneeringu eskiislahendust 
tutvustav avalik arutelu toimub 21.april-
lil 2015 kell 16.00 Pirita Sotsiaalkeskuses, 
Metsavahi tee 4.
Lahendusettepanekuga	 saab	 tutvuda	 13.	 –	
21.aprillini Merivälja tee 24 toas 202 igal 
tööpäeval tööpäeva ulatuses.
Planeeritava ala suurus on 1,64ha.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks 
on Merivälja tee 80e, Puki tee 29 ja 31 kin-
nistutest ühe ärimaa ja ühe transpordimaa 
sihtotstarbe moodustamine ning moodus-
tatud ärimaa krundile ehitusõiguse mää-
ramine ühe kuni 2 maapealse korrusega 
kaubandushoone ehitamiseks.
Keskkonna strateegilist hindamist ei algata-
ta, sest detailplaneeringu elluviimisega kaas-
nev tegevus ei oma olulist keskkonnamõju.
Lähemat	 teavet	 detailplaneeringu	 kohta	
saab Tallinna planeeringute registris https://
tpr.tallinn.ee/tpr/ 

puudutav oluline informatsioon seni-
sest kiiremini leitav, planeeringu koos-
tamise protsess paremini jälgitav ning 
selles kaasarääkimine registri vahendu-
sel mugavalt teostatav.  Ameti juhataja 
Anu Hallik-Jürgensteini sõnul on kaas-
aegne ning mugav kasutajaliides vaid 
üks osa uue registri võimalustest. Sama 
oluline on, et planeeringute koostaja-
tel on võimalus esitada ja allkirjastada 
materjale registris digitaalselt. Ameti 
jaoks on võimalus planeeringute digi-

taalne menetlemine viia uuele tasemele. 
Aruandluse kaudu saab jälgida oma 
tegevust ning koostada ja allkirjastada 
planeeringute komisjonide otsused otse 
registris.  Selleks, et uus register saaks 
võimalikult kasutajasõbralik ja erineva-
te osapoolte vajadusi arvestav, on aren-
duse kõigis etapis kaasatud protsessi 
osapooli	ning	huvigruppe.	Lisaks	ameti	
enda põhikasutajatele on koostööd teh-
tud teiste Tallinna linna asutuste ja 
ka riiklike üksustega, kes kannavad 

kooskõlastaja rolli. Samuti on kaasatud 
olnud projekteerimis- ja arendusette-
võtted, kellel on planeeringu esitaja roll 
ning räägitud on avalikkusega asumi 
seltsidest kaasatud isikute näol. Kuna 
registris on andmed senisest paremini 
eksponeeritud, võib kasutajatele silma 
jääda vanematest andmetest ja menet-
lustest tulenevaid tehnilisi või sises-
tusvigu. Probleemidest palume teatada 
registri tehnilisele toele tprtugi@tal-
linnlv.ee
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Pirita Vaba Aja Keskus, 
Merivälja tee 3

Näitus

Pirita VAKis saab aprilli jooksul tut-
vuda Aire Aksiimi maalinäitusega 
„Silmast silma“.

Sündmused

17. apr Kaisukool Pirita VAKis. Kell 
11-13.00 lapsekandmise ja kandelina 
kasutamise õpituba lapseootel ja 0-4 
kuuste titadega peredele, kell 13.30-
15.30 kandelina kasutamise ja lapsega 
suhtlemise	 õpituba	 3+	 kuuste	 lastega	
peredele, erinevad pika kandelina sidu-
sed.
Info	 ja	 registreerumine:	 www.kaisu-
kool.ee, kristi@kaisukool.ee, tel 521 
9097.
Südamenädala raames saab külas-
tada tasuta trenne. 24. aprillil oota-
me Sotsiaalkeskusesse kepikõndijad 
kell 9.30 ja jooga harrastajaid kell 
13.00. Pirita VAKis saab samal õhtul 
kell 18.00 osaleda zumba trennis. 
Laupäeval,	25.	aprillil	on	Pirita	VAKis	
tasuta treeningute päev: kell 11.30 
pilates (juh Madli Toots), 13.00 kon-
torivõimlemine, 14.15 idamaine tants 
(juh Jelena Kröönverk), 15.30 jooga 
(juh	 Inga	 Põldma),	 16.45	 pilates	 (juh	
Terje Vaino). Treeningutele registree-
rumine: kadi.kallavus@piritavak.ee, tel 
645 7627 või 521 6078. Ootame kõiki 
trenni!
24. apr kell 11-13 Emade Sõsarkonna 
loeng-vestlusring „Mäng ja vabadus 
(kasvatus)“. Miks, mida ja kuidas lap-
sed tahavad / ei taha mängida? Mis ja 
milleks vabadus(kasvatus)? Kuidas luua 
lapsele sobiv mängu- ja arengukesk-
kond? Kaasa kirjalik materjal, sõbralik 
ja	 avatud	 õhkkond.	 Info	 ja	 registree-
rumine: kristi.arendi@gmail.com, tel 
521 9097.
24. apr  Tervise ja teraapiaring "Terve 
mina" Pirita VAKis. Kell 18.30-20.30 
EFT ehk emotsionaalse vabaduse teh-
nika õpituba "Kuidas vabaneda hir-
must, vihast, valust, tunda rõõmu ja olla 
terve?“ Emotsioonide roll organismis ja 
seos organitega. Emotsioonide vabasta-
mine	EFT	abil.	Info	ja	registreerumine:	
kristi.arendi@gmail.com, tel 521 9097.
Järgmine Pirita kirbuturg toimub 9. 
mail. Kirbuturul pakutakse erinevat 
kaupa nii suurtele kui väikestele, kodu, 
kooli, spordi- ja vabaaja sisustamise tar-
beks. Tule ja lase end üllatada! Kirbuka 
ajal on võimalus annetada puhtaid, 
korras riideid, jalatseid, mööblit (eriti 
oodatud on lastele õppimiseks lauad-
toolid, riiulid), mänge, kodutarvikuid 
Tallinna	 ja	 Harjumaa	 Lasterikastele	
peredele. Heategevuslik kohvik teeb 
kõhule pai. Saadud tuluga toetatak-
se erivajadustega laste huvitegevust. 
Lisainfo:	 www.piritavak.ee/kirbukas	 ja	
FBs „Pirita kirbukad“ all
9. mai kirbuturu ajal toimub las-
tele emadepäeva meisterdamine. 
Meisterdamise pooltunnid toimu-
vad	 kell	 11.30	 (5-8a)	 ja	 12.15	 (9+a.).	
Töötuppa registreerumine kadi.
kallavus@piritavak.ee, tel 521 6078. 
Lisainfo:	 www.piritavak.ee/kirbukas	 ja	
FBs „Pirita kirbukad“ all.
9. mail kirbuturu ajal toimub hea 
ja tervisliku toidu laat. Lisainfo	
ilmub peagi Pirita VAKi kodulehel 
ja Facebookis. Täiendavat infot saab 

numbrilt 5347 8637 või Facebookist 
otsida lehte “Hea ja tervisliku toidu 
laat“.

Huviringid

Idamaine tants seenioritele esmas-
päeviti kell 12.00-13.00. Alates märt-
sist saavad seeniorid osaleda idamaise 
tantsu trennides. Eelnev kogemus pole 
vajalik.	Info	 ja	 registreerumine	tel	505	
1357, info@arrakis.ee, www.arrakis.ee.

Veel infot tegevuste ja huviringide 
kohta: 
www.piritavak.ee/pirita
Tel 645 7625

Pirita Sotsiaalkeskus,
Metsavahi tee 4

Sündmused

13. apr kell 10.00-14.00 toimub näi-
tus-müük. Näitusele ja müügile tule-
vad siidisallid, siidimaalid ja maalitud 
portselan.
13. apr kell 12.00 koguneb Ristsõna 
klubi. Kõik ristsõnade sõbrad on ooda-
tud.
15. apr kell 14.00 räägime Reisiklubis 
Portugalist. Pakutakse portugalipära-
seid maiustusi. Tasuta!
8. mail kell 13.00 toimub Emadepäeva 
kontsert. Kontserdil esinevad G. Otsa 
nim Tallinna Muusikakooli õpilased. 
Kontsert on tasuta!
Kuni 29. aprillini on avatud Malle 
Arikese näitus „Suve ootel“.

Erivajadustega inimestele

Kohtumisnurk toimub 11., 18. ja 25. 
aprillil.

Täpne info tegevuste kohta: 
www.piritavak.ee/sotsiaalkeskus
tel 606 9050

Kose Vaba Aja Keskus, 
Puhkekodu tee 55b

Avatud ringid noortele

10. ja 20. apr kell 16.00 Kunstiring.
16. apr kell 16.00 DIY taaskasutus-
töötuba. Teeme vanadest ja väsinud 
asjadest uued ja ägedad!
29. apr kell 16.00 Kokandus. 
Seekordne teema on kevad köögis!
Huviringi jaoks on vajalik noortekes-
kuse kaart. Etteregistreerimisega.

Sündmused noortele

1. apr kell 16.00 naljapäev. Räägime 
anekdoote ja tähistame 1. aprilli.
2. apr kell 16.00 munadepüha! 
Meisterdame pühadekaunistusi ja 
võistleme osavuses.
8. apr kell 16.00 Kose Olümpia. 
Aktiivsed ja lõbusad mängud ja võist-
lused nii õues kui toas. Parimatele 
auhinnad!
13. apr kell 17.00 Piljarditurniir
28. apr kell 16.00 mälumäng 
Kuldvillak
Jooksvalt info kodulehel ja Facebookis! 
Kõik sündmused on tasuta!

Täiskasvanutele

24. apr kell 11.00 emade ja beebi-
de kohtumishommik. Ootame kõiki 

noori emasid ühisele hommikule koos 
mängimise, tutvumise ja kohvilauaga. 
Kohtumine on kõigile tasuta.

Eakatele

23. apr kell 11.00 eakate kohvihom-
mik. Etteregistreerimine ei ole vajalik 
– oodatud on kõik huvilised!

Registreerumine ja info: 
E-mail: kose@piritavak.ee
www: www.piritavak.ee/kose ja www.
facebook.com/kose.vabaajakeskus 
Tel. 600 6391 ja 5300 6282

Mähe Vaba Aja Keskus, 
Aianduse tee 64

Huviringid noortele

Igal esmaspäeval kell 16.15 hispaania 
keel gümnaasiumiõpilastele. Tunnid 
on osalejatele tasuta ning on mõel-
dud eelkõige gümnaasiumiõpilastele. 
Juhendajaks Carolina - Pirita Vaba 
Aja Keskuse vabatahtlik Hispaaniast. 
Tunnid toimuvad inglise keeles.
8. apr kell 16.00 Mähe Kokad. 
Noortele vanuses 8-14 eluaastat. 
17. apr kell 16.00 Kodutütred.
28. apr kell 16.00 Kunsti-ja meister-
damisring. 
30. apr kell 16.30-18.00 Tüdrukute 
klubi. 

Kõik huviringid on noortele tasuta, 
kuid osalemiseks on vajalik regist-
reerimine aadressil: mahe@piritavak.
ee, tel: 53004080 või Mähe Vaba Aja 
Keskuses koha peal vähemalt üks päev 
enne ringi toimumist.

Sündmused

7. apr kell 15.00 Turniiripäev. 
9. apr kell 16.00 QR koodidega maas-
tikumäng.
10. apr kell 17.00 – 11. aprill kell 
10.00 Noorteka õhtu ja öö. 
Osalemiseks vajalik lapsevanema täi-
detud ankeet, mille saab Mähe Vaba 
Aja Keskuse noorsootöötaja käest 
või e-maili teel: mahe@piritavak.ee. 
Täidetud ankeet tuleb toimetada noor-
sootöötaja kätte hiljemalt 9. aprilliks. 
Üritus on suunatud noorele vanuses 
8-14 eluaastat. 
14. apr kell 16.00 viktoriin.
15. apr kell 16.00 noorte bingo kol-
mapäev.
16. apr kell 15.00 fotovõistlus. 
Noortele antakse ürituse toimumise 
päeval teema, mille põhjal on võimalik 
samal päeval etteantud aja jooksul pil-
distada oma võistlustöö. Kasutada võib 
ka oma fotoaparaati ja telefoni, kuid 
efekte lisada ei tohi.
21. apr kell 16.00 Mähe kuldvillak.
Populaarsel telesaatel põhinev mälu-
mäng, mis on kohandatud noorte jaoks. 
Mängus osalemine paneb proovile 
teadmised ning pakub mitmekülgset 
meelelahutust. 
29. apr kell 15.00 kevadine spordi-
päev. Toimuvad erinevad teatevõist-
lused, vigurvõistlused ja pallimängud. 
Tegevus sobilik igas vanuses noorele.

Täiskasvanutele

Sünni ja Imetamise Eesti tugiühingu 
terviseteemalised loengud ja nõusta-

mine beebiga peredele 2015 kevadel. 
10. aprillil 11.00: Tahke toidu and-
mine beebile. Millal alustada imikule 
tahke toidu andmisega. Mida, millises 
järjekorras ja kuidas anda. Kui suu-
red on kogused ja toidukordade arv. 
Tervislikud soovitused imikute ja väi-
kelaste toitmiseks. Söömisharjumused 
ja probleemide ületamine.
Reedel 24. aprillil 11.00 Beebist väi-
kelapseks - toit teisel eluaastal ja rin-
nast võõrutamine.	 Lapse	 kasvamine	
ja üleminek täiskasvanu toidulauale. 
Üldised soovitused imikute ja väi-
kelaste toitmiseks. Uus rasedus. Kui 
kaua imetada? Rinnast võõrutamine 
või lapse võõrdumine rinnast  – kui-
das? Millal? Päevakava vajadus – lapse 
vajadus.

Juhendab ämmaemand, toitumise ja 
imetamise nõustaja, joogaõpetaja Ülle 
Lember.	
Oled oodatud koos lapsega! Riietu 
vabalt	 ja	 mugavalt.	 Istume	 mattidel.	
Lapsele	 kaasa	 võtta	 mõni	 mänguasi.	
Registreerumine on vajalik aadressil:  
mahe@piritavak.ee 
Vestlusringide toimumist korraldab 
MTÜ	 Sünni	 ja	 Imetamise	 tugiühing	
ning finantseerib SM HMN projekti-
de kaudu. Osalustasu on 3 eur / pere 
kohta.

Registreerumine ja jooksev info: 
E-mail: mahe@piritavak.ee
www: www.piritavak.ee/mahe ja www.
facebook.com/mahevabaajakeskus 
Tel. 605 9516

T eisipäeval, 7. aprillil sai Pirita 
tänavatel näha lõbusat sagimist 
- Naba lasteaia lapsed tegid oma 

10. sünnipäeva auks rongkäiku.

Rongkäigus mõmises rõõmust lasteaia 
maskott Naba Karu, kelle käevangus 
oli alati rõõmsameelne Naba perenaine 
Mare. Kohata võis särtsakaid põrsaid, 
kavalat Rebast, tegusat Hunti ja teisi 
lustakaid tegelasi. Kaasa kõndisid ka 
rühmade maskotid: Tähtis Tähetark, 
Nabollo Kuningas, Vahva Võlur ja 
Kuldse Draakoni Kuningriigi Draakon. 
Muidugi jalutasid kõik Naba lapsed. 

Sünnipäevanädal algas juba esmas-
päeval, kui Naba maskott Naba Karu 
avas pidulikult sünnipäevanädala ja ajas 
mõnusa hommikuse virgutusvõimlemi-
sega talvise une minema.

Kolmapäeval naudime aga ühist hom-
mikusööki lapsevanematega, sest ava-
tud on sünnipäevabuffee „Naba karu 
10 kere täit“. 

Neljapäeval ootame külla Naba lasteaia 
vilistlasi ja nende vanemaid. Reedel, 10. 
aprillil toimub pidulik Naba sünnipäe-
va kontsert - Naba 10. Gala.

Eralasteaed Naba asub Pirita 
Majandusgümnaasiumi vastas. Aasta 
siis oli 2005, kui arhitekt Vahur Sova 

Eralasteaed Naba tähistab aprillis oma 10. 
sünnipäeva

Sõber rebane ja Naba karu.

P irita Majandusgümnaasium kut-
sub osalema 15. korda korralda-
taval ülelinnalisel  tantsumarato-

nil Pirita Dance Show, mis toimub 17. 
aprillil algusega kell 14.00 Pirita MG 
Spordihoones (Metsavahi tee 19).

Pirita Dance-Show on võistlus, kus 
osalejatel ei pea olema eelnevat tant-
sualast koolitust. Muusika on kor-
raldajate poolt valitud ja võistlejate-
le teadmata - see ei nõua eelnevalt 
kavade koostamist. Kasutatakse eri-
nevaid muusikastiile, mis nõuab kiiret 
kohanemist ja erinevate stiilide tantsi-

mist. Võisteldakse individuaalselt, mis 
tähendab, et vaja pole tantsupartnerit 
või kuulumist mõnda tantsurühma. 
Lisaväärtuse	 annab	 tantsuaja	 kestvus.	
Osalemiseks on vaja vastupidavust.

Võistlus toimub viies vanuserühmas 
(mudilased 5-7 a, lapsed  1-3.kl, lap-
sed 4.-6.kl, juuniorid 7.-9.kl ja täis-
kasvanud 10 kl ja vanemad.). Täpsed 
osalemistingimused www.piritamg.tln.
edu.ee  

Oodatud on kõik tantsuhuvilised, kel 
vanust vähemalt 5 eluaastat.

Pirita Dance-Show kutsub osalema

plaanide järgi alustati lasteaia ehitust. 
Aastal 2006 võitis hoone „Parim puit-
ehitis 2006“ auhinna. 

Nabas on neli rühma ja väikeste päe-
vahoid. Nautides meie asukohta Pirita 
mändide all tunneme rõõmu loodu-
sest  igal aastaajal. Kui soovime, läheme 
mere äärde, jalutame jõe juurde või 
matkame Pirita ürgorus.

10 aastat on Naba personali ja Naba 
peresid kokku kasvatanud. See on hea 
tunne, mis saadab meid iga päev, soo-
jendab südant ning innustab oma tööd 
tegema rõõmsa meelega.
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LÖÖME LINNA LÄIKIMA

K äes on taas kevadine aeg ning Tallinna linn korraldab 15. aprillist kuni 15.maini heakorrakuu. Ka Pirita linnaosas on aeg teha oma aia ja lähiümbruse territooriumite kevadist suurpuhastust – puhastada 
metsaalused talvel murdunud okstest, korrastada rannaala, koristada kõnniteed liivast ja tolmust, riisuda aias, lammutada vanad kuurid, remontida ja värvida piirdeaiad ning kogutud jäätmed vedada prügi-
mäele. Üle võiks vaadata aias ja aia taga olevad puud, põõsad ja hekid. Kui on vajadust, siis tuleb neid piirata, et hekid ei takistaks liiklemist. Heakorrakuu raames on kohustused kõikidel vara omanikel, olgu 

omanikuks	linn,	erinevad	asutused	või	eraisikud.	Linna	kohustuseks	on	korrastada	linnale	kuuluvad	maad	ning	kanda	sellega	kaasnevad	kulud.	Asutuste,	korteriühistute	ja	eramajade	territooriumi	koristamine	ja	
seal asuva vara remontimine on nende omanike kohustus. Heakorrakuul toimuvad mitmed kampaaniad ja talgupäevad.  
 
Pirita	Linnaosa	Valitsus	soovitab	kõigil	linnaosa	elanikel	kevade	saabudes	veeta	võimalikult	palju	aega	värskes	õhus.	Kutsume	Teid	kindlasti	osalema	oma	elukeskkonna	kaunimaks	muutmisel.	Juhul,	kui	on	tähe-
lepanekuid või ettepanekuid linnaosa heakorra või läbiviidavate kampaaniate osas, palume sellest kindlasti informeerida telefonidel 6457615, 6457610 või elektronposti aadressil: merike.kalam@tallinnlv.ee või 
mariana.simson@tallinnlv.ee. Teeme Ära kampaanias osalejad peaksid samuti endast enne tööde algust märku andma, et kokku korjatud prügihunnikud ei jääks kuhugi vedelema.

LINNAOSA TALGUPÄEV 

9. mail kell 11.00 toimub linnaosa talgupäev. Sellel aastal toimuvad linnaosa 
valitsuse	poolt	korraldatavad	talgud	Pirita	rannametsas.	Lisaks	 linnaosa	valitsuse	
töötajatele ja linnaosas tegutsevatele seltsidele kutsume talgutest osa võtma kõiki 
huvilisi. Korrastame rannametsa murdunud puudest ja okstest, koristame prahti ja 
riisume. Kogunemine toimub 9.mail kell 11:00  rannahoone parklas. Kaasa tuleks 
võtta hea tuju ja rõõmus meel, töövahendid saab kohapeal ning hiljem saab süüa 
ka talgusuppi.

LÕKKE TEGEMINE AIAS

Et suits ei häiriks naabreid ja liiklust, oleme linnaosa elanike ettepanekul kokku 
leppinud ühise krundil lõkke tegemise aja. Soodsate ilmastikutingimuste korral 
võib oma krundil lõket teha 25, 26 aprillil  ja 2, 3 mail. Oma krundil võib põletada 
oksi ja immutamata puitu selleks kohandatud mittepõleval alusel või kuivanud 
taimestikust puhastatud mineraalpinnasel tuletöö üle järelevalvet teostava isiku 
juuresolekul. Käeulatusse tuleb varuda esmased kustutusvahendid (nt tulekustuti, 
ämber veega, kustutusluuad). 

Tule tegemise koht peab paiknema vähemalt 15 m kaugusel mis tahes ehitisest 
või põlevmaterjali lahtisest hoiukohast ja vähemalt 30 m kaugusel metsast. Tuld 
võib teha väljaspool ehitist tuule kiirusel kuni 1,5 m/sek. Arvestama peab lõkkest 
lenduda võivate sädemetega.

Lõkke	tegemisel	tuleb	veenduda,	et	tekkiv	suits	ei	häiriks	teisi	inimesi	ja	liiklust.
Pärast tule tegemist tuleb põlemisjäägid hoolikalt kustutada veega ülevalamise või 
mulla või liivaga katmise teel. Keelatud on põletada jäätmeid (prügi), aedade ja hal-
jasalade hooldamisel tekkinud biolagunevad jäätmed nagu rohi, lehed ning kulu. 

KÕIKIDELE MAJADELE NUMBRID

Lähtudes	Tallinna	Linnavalitsuse	määrusest	5.	juuli	2000	nr	44	(Tallinna	aadres-
sitähiste eeskiri) on iga ehitise omanik või selleks volitatud isik kohustatud paigal-
dama maja numbrimärgi ehitisele, hoonele, piirdele või postkastile, kindlustades 
tähise nähtavuse üldkasutatavalt teelt. Numbrimärki tellides lisage alati, et see 
paigaldatakse Pirita linnaossa. Pirita linnaosa majanumbrid trükitakse pruunile 
taustale valge kirjaga ning tänavasilt seevastu valgele taustale pruuni kirjaga.
Tänavasilte ja majanumbreid valmistavad AS TEEDE REV-2 Pärnu mnt 463 tel 
6776555, AS Signaal, Pirita Selveris jpt.

    PIRITA  HEAKORRAKUU KAVA  15.04 - 15.05.2015
Aprillis ja mais edastatakse heakorrakuu infot (Pirita lehes, Pealinna lehes, internetis, Pirita kodulehel, facebooki lehel, infovoldikutes). Kaasatud on meediaväljaanded.

Aprillis ja mais toimub omavoliliste prügimägede likvideerimine ja prahi koristamine. Seda tehakse koostöös prügifirmadega, ÜKT-laste ja elanikega.  Koristatakse linna rohealadel, maastikukaitsealal, met-
sades ja reformimata riigimaal.

Aprillis ja mais koristatakse murdunud puud ja oksad ning raiutakse võsa.	Osa	võtavad	Pirita	Linnaosa	Valitsus,	ÜKT-lased	ja	lepingupartnerid.	Koristatakse	Pirita	rohealadelt,	võsa	raiutakse	Lillepi	pargis,	
rannametsas ja Varsaallika oja ääres.

Aprillis ja mais toimub tänavasiltide ja viitade paigaldamine ja puhastamine.	Kaasatud	on	Pirita	Linnaosa	Valitsus	ja	ÜKT-lased.	Paigaldatakse	„Prügi	mahapanek	keelatud“	sildid	ja	tänavasildid.

Aprillis ja mais kaasatakse kinnistu omanikud oma kodu ja koduümbruse korrastamisele. Infot	jagatakse	kirja	teel,	kohalikus	lehes	ja	kodulehel	ning	saadetakse	märgukirju.

Mais parandatakse lumelükkamise käigus tekkinud murukahjustused.	Kahjustusi	parandavad	Pirita	Linnaosa	Valitsus	ja	lepingupartnerid.	

Aprillis ja mais parandatakse ja värvitakse üle mängu- ja spordiväjakute atraktsioonid.	Kaasatud	on	Pirita	Linnaosa	Valitsus,	ÜKT-lased	ja	töötajad	sotsiaalsetel	töökohtadel.	

Aprillis ja mais paigaldatakse pargiinventari parkidesse, haljasaladele ja randa. Samuti	toimub	pargiinventari	remont	ja	hooldus.	Sellega	tegelevad	Pirita	Linnaosa	Valitsus	ja	lepingupartnerid.	Remonditakse	
ja värvitakse ka prügikastid ja pingid.

Aprillis ja mais utiliseeritakse vanad prügikastid ja paigaldatakse uued. Seda	teevad	Pirita	Linnaosa	Valitsus,	lepingupartnerid	ja	ÜKT-lased.	Vanad	prügikastid	parkides	ja	haljasaladel	likvideeritakse	ja	pai-
galdatakse uued. 

Mais istutatakse lilled vaasidesse ja amplitesse.	Samuti	istutatakse	puud	ja	põõsad	(15	vaasi,	26	amplit	ja	asendusistutused).	Töid	teevad	Pirita	Linnaosa	Valitsus	ja	lepingupartnerid.	

Aprillis ja mais toimuvad kontrollreidid Munitsipaalpolitseiga,	kuhu	on	kaasatud	ka	Pirita	Linnaosa	Valitsus.		Kontrollitakse	majanumbreid,	koristamata	kinnistuid,	linnamaa	reostust,	piirdeaedu	ja	kaevetööde	
taastamist.

Mais toimub puude ja põõsaste hooldus ja kujunduslõikus.	Töid	Pirita	Linnaosa	Valitsus	ja	lepingupartnerid	Pirita	teemaadel	ja	haljasaladel.

Aprillis toimub sõiduteede, kõnniteede ja parklate kevadine suurpuhastus. Töid	teeb	Jaaksoni	Linnahooldus	OÜ.	Pestakse	ja	puhastatakse	tänavad,	kõnniteed	ja	parklad.

15. aprill – 15. mai toimub haljasalade kevadine suupuhastus. Suurpuhastuse võtavad ette Haabesti Green 4 U OÜ, WT Haldus OÜ ja ÜKT-lased. Puhastatakse jalgteed graniitsõelmetest, puhastatakse haljas-
alad ning korjatakse kokku oksad ja puulehed. 

1. mai – 15. mai toimub rannaala ja rannametsa kevadine suurpuhastus. Töid teevad Haabersti Haldus OÜ ja ÜKT-lased. Koristatakse murdunud puud, oksad ja praht.

9. mail toimuvad Pirita rannametsas talgud (koristatakse	rannametsast	tuulemurdu	ja	olmeprügi).	Infot	jagatakse	Pirita	linnaosa	lehes,	koduleheküljel	ja	Facebookis.	Talgutele	on	oodatud	kõik	Pirita	elanikud!

25. ja 26. aprillil ja 2. ja 3. mail on Pirita linnaosa põletuspäevad.	Infot	leiab	Pirita	kodulehelt	ja	linnaosa	lehest.	Kodanike	soovil	tehakse	tuld	linnaosas	ühel	kindlal	ajal.

Mais toimuvad talgud Merivälja pargis. Talgutest võtavad osa Merivälja kooli õpilased (ligi 120 noort). Riisutakse ja korjatakse kokku oksad.

28. aprillil ja 15. mail toimuvad lasteaedade ja koolide koristustalgud. Korrastatakse hoovid (toimub jäätmete kokku korjamine, lehtede riisumine, mänguatraktsioonide värvimine ja parandus, liiva vedu). Talguid 
peavad	lasteaedade	töötajad	ja	lapsevanemad	koostöös	Pirita	Linnaosa	Valitsusega.

Mais likvideeritakse Kose tee äärsest metsast välikäimla. Seda	teevad	Pirita	Linnaosa	Valitsus	ja	ÜKT-lased.	Tegemist	on	ohtlikult	amortiseerunud	puidust	välikäimlaga.	Toimub	imbkasti	ja	pinnase	vedu.	

15. aprill – 15. mai toimub Varsaallika oja ümbruses võsa ja murdunud puude raie.	Töid	oja	ümbruses	teeb	Pirita	Linnaosa	Valitsus.

26. aprillil leiab aset ohtlike jäätmete kogumisreid koostöös Keskkonnaametiga. Täpsem info on saadaval Pirita lehe kolmandal leheküljel.

Pirita linnaosa talgud 
toimuvad 

9. mail
Lööme	linnaosa	läikima!

Pärnamäe jäätmejaam Pirital 
võtab vastu jäätmeid

Lisainformatsioon	telefonil
 5293020 või 

aadressil 
www.jaatmejaam.ee
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Liuguksed	 ja	 riidekapid.	Abi	kapi	või	
garderoobi projekteerimisel. Parimad 
hinnad.	 Tel.	 522	 1151.	 	 Info	 www.
nagusul.ee

Õmblusmasinate parandus. Parandan 
kõiki õmblusmasinaid. 
Hillar, telefon: 5168180

                  

Poest “Riietering” Viimsi Comarketis, 
II	 korrusel	 Randvere	 tee	 6.	 Ainult	
meilt suures valikus ja soodsa hinnaga 
madratseid ja voodipesu Veel soodsa 
hinnaga uued naiste- ja lasteriideid, 
jalatseid, ehteid - USA-st. Astu läbi ja 
Sa ei kahetse.

Veoteenus kaubiku ja kastiautoga. 
Kaubaruumi pikkus 2,5m; laius 1,7m; 
kõrgus 1,4m. Kasti mõõt 2m x 3,9m. 
Tel 5092936

Lavendel Spa sauna- ja lõõgastuskeskuses
esmaspäevast kolmapäevani 9:00 – 16:00

                       
   
SEENIORIDE SPAATUNNID SOODUSHINNAGA 

5.50 € / 2 tundi
*pileti soodushind kehtiva pensionitunnistuse 

ettenäitamisel

spa@spahotellavendel.ee / tel 58 801 398 
Sõpruse tee 9, Haabneeme, Viimsi  vald

Ostan EW ja ENSV aegseid rin-
namärke (ka Norma märgid), vanu 
postkaarte ja fotosid, vanaraha, vanu 
dokumente ja trükiseid ning muid 
kollektsioneerimise esemeid.
Tel. 6020906 ja 5011628 Tim

Tasuta äravedu – mööbel, kodutehni-
ka, riided, nõud jm. mis on korralikud 
ja kasutuskõlbulikud,  kuid teie kodus 
enam kasutust ei leia.  Edendame 
keskkonnasäästlikku tarbimist, toime-
tame teie asjad uutele õnnelikele oma-
nikele. Tel. 53226290

Raamatud,mida teil vaja pole,viime 
tasuta jalust ära.Sobivad kõik 
raamatud,igas seisukorras.Tee riiulite-
le ruumi Tel 53 468 430

Laste	 kooliks	 ettevalmistamine,	 luge-
ma ja kirjutama õpetamine.
Individuaaaltunnid	 lugemis-	 ja	 kirju-
tamisraskustega õpilastele. 
Tel 5 059 605

Viljapuude ja marjapõõsaste hooldus-
lõikus. Tel. 5225103 või 6232380

Viljapuude ja hekkide lõikus. tel. 
56630024

Teostame viljapuude lõikust, hekkide 
pügamist, kändude freesimist, muru 
niitmist ning teisi haljastus- ja koris-
tustöid.
Tel 55637666; www.ifhaljastus.ee

Viljapuude lõikamine, piirkond 
Tallinn. Tel.533 24302.

Ostan teie kasutult seisva auto. Võib 
olla rikkega või avariiline. Arvelt kustu-
tamine. Eriti huvitavad Volkswagenid 
(maksan rohkem). Pakkuda võib kõiki 
marke autosi, vene omadeni välja. 
56228755

Kevadine viljapuude hooldus- ja noo-
renduslõikus ning aedade koristamine. 
Tel 55 47 278

Korstnapühkija ja pottsepa litsensee-
ritud teenused, küttekollete kontroll, 
remont ja ehitus. Akti väljastamine 
kindlustusseltside jaoks. tel. 56 900 
686 .

Väikeveod kuni 2,5t. Kohaletoomisega 
müüa killustikku, liiva, mulda, sõnni-
kut, multši, kruusa, täitepinnast, asfal-
dipuru ja freesturvast. Tellija materja-
lide vedu. Tel.5092936

Viljapuude lõikus. Hooldame, nooren-
dame ja kujundame Teie viljapuuaia. 
Tel. 5089294B E E B I -

HOMMIKUD
L a u l u - m ä n g u  p o o lt u n d  V i i m s i  S PA  

l a s t e ke s k u s e s  ke l l  1 0 : 3 0  

B e e b i s õ b r a l i k  fi l m i s e a n s s  ke l l  1 1 : 3 0

Ü l l a t u s k ü l a l i s e d

VI IMSI 

K INOS

IGAL TEISIPÄEVAL

Beebihommiku EMME-piletid on müügil Vi imsi Kino kodulehel 
ning kinokassas.

Vaata lähemalt www.viimsikino.ee

Müüa saetud lõhutud küttepuud. 
Segapuu hind alates 32 eurot/m3 ja 
sisaldab transporti. Sobiva mõõdu ja 
teise puuliigi kohta küsi lisa. Tel 56 
482 704 (Kullamaa)

Rõõmsameelne ja kohusetundlik lap-
sehoidja (26)  pakub abi lapsehoid-
misel alates aprilli lõpust. Soov oleks 
leida töö täiskohaga ja pikemaks ajaks 
aga kõik on läbiräägitav. Kogemusi on 
nii väikestega (alla aasta) kui ka laste-
aiaealiste lastega. neiuj@hot.ee

Ilu-	 ja	viljapuude,	põõsaste	ning	hek-
kide pügamine: hooldus-, noorendus-, 
ilu-	ja	kujundlõikus.	Lisaks	juhised	jät-
kuhoolduseks. Töötan üle Eesti, koge-
musi rohkem kui 15 aastat. Helista või 
saada meil ja teen Su aia kenaks! Tlf 
56999884, meil laur@puujuuksur.ee

Katuse värvimistööd al 12€/m2 ja 
Fassaadi värvimistööd al 6€/m2
Tel 56950175 vaata ka www.alemat.ee

Siberi	 lehise	 voodrilaud,	 profiil	UYL	
hinnaga	 alates	 10€/m2+km.	 Lisaks	
lehisest terrassilauad, katuselauad, aia-
lipid.  59192469 www.wellmax.ee

Otsime lapsehoidjat 3- ja 5-aastasele 
poisile, kui köha või nohu tõttu laste-
aeda minna ei saa. Hoidmine eramajas 
Lodjapuu	teel.	Sobiv	lisateenimis-või-
malus pensionärile.
Helista tel. 5149551

Õpiabi matemaatikas ja füüsikas 
põhikooliõpilasele. Abi eksamiks 
ettevalmistumisel.  Kontakttunnid 
Meriväljal.	Info:	javar@javar.ee

Ostame maja (ka halvas olukorras) või 
krundi Maarjamäel, Kosel või Pirita 
keskuse piirkonnas. Sobida võiks ka 
osa suuremast krundist või majaosa 
oma aiaga. Ei ole vahendaja. Hallar, 
tel 51 73 195

Teen saetöid ja lõikan hekki,vajadusel 
ka võsalõikus Tallinnas ja Harjumaal.
Tel.55547291      

Muru ja hekkide lõikus, aednikutööd. 
Tel. 56630024

Ostan teie kasutult seisva auto. 
Võib olla rikkega või avariiline. 
Arvelt kustutamine. Eriti huvitavad 
Volkswagenid (maksan rohkem).  
Pakkuda võib kõiki marke autosi, vene 
omadeni välja. 56228755

Pottsepatööd Tallinnas ja Harjumaal. 
Kaasaegsete küttekehade ehitamine 
ning vanade remont. Koolitus ja kut-
setunnistus	olemas.	Lähem	 info	 tele-
fonil 56903327.

Litsenseeritud	korstnapühkija	 teenus.	
Teostan ka sundventilatsiooni puhas-
tust. e-mail:margus@korvent.ee, tel. 
5526281

Müüa soodsalt bensiini muruniiduk 
MTD Thorx045HV646HO, kaasa 
anda tagavaramootor. 3 rulli katuse-
katte materjali 45m2 Bierost HPP, 
käsimuruniiduk Bosch, survepesur 
Kärcher K6.85, projektor 1965. Tel. 
5291337.

Pirita Vaba Aja Keskus otsib asen-
dustöötajat maja administraatori-
le. Tööaeg graafiku alusel, tööpäeva 
pikkus kuni 12 tundi. Täpsem info 
ja kontakt riina.kulbin@piritavak.ee, 
GSM 5213591.
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Väljaandja: Pirita Linnaosa Valitsus, Merivälja tee 24, 11911 Tallinn, telefon 6 457 600, faks 6 457 609, e-mail pirita@tallinnlv.ee.
Toimetaja Andre Hanimägi, telefon 6 457 629, e-mail andre.hanimagi@tallinnlv.ee. Trükikoda AS Printall.

KAITSERAUAD

KARTERIKAITSED

HAAGISEKONKSUD

ATV PÕHJAKAITSED

ATV SAHAD

MAASTURITE SAHAD

PAADITARVIKUD

TORUPAINUTUS

TERASPIIRDED

ERIPROJEKTID

Saadaval uudse lahendusega,
eemaldatavad haagisekonksud!

Aiandi tee 21, Viimsi 74001
Harjumaa

(+372) 5125005
(+372) 5137070

info@koneskoauto.ee

Kohvik Malltop on avatud E-R kella 9.00-16.00

pakume lihtsaid ja koduseid toite taskukohase hinnaga.
Meie juures ootab teid kodune õhkkond, lahke ja kiire teenindus.

 Korraldame sünnipäeva- ja peielaudu, koolituste ja firmade toitlustamist.

Asume Pirita Olümpipurjespordikeskuses,
Regati pst.1 , 4 korpus

PIRITA
www.facebook.com/
piritalinnaosa

- Eemaldame kogu sambla ja mustuse
- Maja saab värske välisilme
- Katus säilib kauem

tel. 53 329 176 
info@katusehooldus.ee
www.katusehooldus.ee

Tähtajaline töö: aprill-september 2015
   

Kandideerimiseks saada CV
aadressile: helina@selteret.ee
Lisainfo: 57 809 830

Laomees-klienditeenindajale

Viimsi Aiakeskus
pakub tööd

Tel 66 00 190, 51 36 999.
Info@kytteladu.ee. Pärnu mnt 139E/7, Tallinn
E–R 8–18; L 10–14; P suletud

TASUTA TRANSPORT

JA SOODSAD HINNAD!

PUITBRIKETT, PELLETID
TURBABRIKETT, KIVISÜSI
KAMINAPUUD

PUITBRIKETT, PELLETID
TURBABRIKETT, KIVISÜSI
KAMINAPUUD

Reklaami Pirita
 lehes!

Pirita leht jõuab iga kuu 
piritalaste postkasti. Kui 
soovid oma ettevõtet, 
teenust või toodet rek-
laamida, siis Pirita leht 
on selleks hea võimalus!
Tutvu ilmunud numb-
ritega ja hinnakirjaga 

kodulehel 
www.tallinn.ee/pirita 

või küsi lisainfot: 
andre.hanimagi@tal-

linnlv.ee, 
telefon 6 457 629


